
 

1/3 

PŘÍLOHA č. 1 k dodatku č. 4  

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ – PŘÍLOHA č. 1 
ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově 

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 85/2006/CDBP/OÚ 
 

Příloha č. 1 k dodatku č. 6 

Příloha č. 1 smlouvy 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

ČÁST A  

technická zařízení provozovaná na náklady zadavatele Projektu 

CDBP(MV ČR) 

 

Typ Počet 

Kombinované pracoviště 2 

Výdejové pracoviště 1 

Komponenty pro off-line procesy 1 

 

 

 

 

Kombinované pracoviště 

Fotokabina vč. osvětlení a stativu 

Fotoaparát 

PC 

Klávesnice 

Myš 

SW – operační systém 

SW – aplikace KS-O 

SW – klientská část systému pro dálkovou správu   

AHSS, modul FC (face capture – pořízení fotografie) 

AHSS, modul ICAO (ICAO kontroly fotografie) 

AHSS, modul FP (fingerprint – pořízení a ztotožnění otisků prstů) 

Monitor (2 ks na každém pracovišti – uživatel, žadatel) 

Čtečka čipových karet 

Tablet (pro pořízení a digitalizaci podpisu) 

Čtečka MRZ a bezkontaktního čipu 

Tiskárna 

UPS 

Děrovačka pro fyzické znehodnocení e-pasu 

Snímač otisků prstů 

BOK-terminál 

 
 

 

 



 

2/3 

PŘÍLOHA č. 1 k dodatku č. 6 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 1 
ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově 

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji  

 

 

 

Výdejové pracoviště 

Fotoaparát s externím bleskem, umístěný na stativu 

PC 

Klávesnice 

Myš 

SW – operační systém 

SW – aplikace KS-O 

SW – klientská část systému pro dálkovou správu   

AHSS, modul FC (face capture – pořízení fotografie) 

AHSS, modul FP (fingerprint – pořízení a ztotožnění otisků prstů) 

Monitor (2 ks na každém pracovišti – uživatel, žadatel) 

Čtečka čipových karet 

Tablet (pro pořízení a digitalizaci podpisu) 

Čtečka MRZ a bezkontaktního čipu 

Tiskárna 

UPS 

Děrovačka pro fyzické znehodnocení e-pasu 

Snímač otisků prstů 

BOK-terminál 

Nabíječka dobíjecích baterií 

 

Komponenty pro off-line procesy 

Kompaktní fotoaparát vč. SD karty 

BOK-terminál (typ off-line) 

Čtečka SD karet 

 



 

3/3 

PŘÍLOHA č. 1 k dodatku č. 6 

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 1 
ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově 

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji  

 

 

ČÁST B 

technická zařízení provozovaná na náklady příjemce (MěÚ) 

 

Typ zařízení Počet 

KS-O výdej výdej 1 

 

 

KS-O výdej výdej 

PC 

Klávesnice 

Myš 

Monitor (2 ks na každém pracovišti – uživatel, žadatel) 

Čtečka čipových karet 

Čtečka MRZ a bezkontaktního čipu 

Tiskárna 

Tablet (pro pořízení a digitalizaci podpisu) 

UPS 

Snímač otisků prstů 

BOK-terminál (on-line) 

SW – operační systém 

SW – aplikace KS-O 

SW – klientská část systému pro dálkovou správu   

AHSS, modul FP (fingerprint – pořízení a ztotožnění otisků 
prstů) 

 

 

 


